
VALGKOMITEENS INNSTILLING FOR 2026 
 
I henhold til vedtektene skal det foretas valg i lokalavdelingen på hvert årsmøte. 
 
NAFs Vedtekter § 18 
«Styret består av styreleder og minst 4 styremedlemmer med varamedlemmer. Leder og 
styremedlemmene velges for 2 år. Varamedlemmer velges hvert år. Valgene foregår skriftlig hvis det 
fremsettes krav om det. Hvert år trer 2 av styrets medlemmer ut hvis det er 4 styremedlemmer, 
alternerende 2 og 3 hvis det er 5 styremedlemmer, 3 hvis det er 6 styremedlemmer osv. Styret velger 
selv sin nestleder, kasserer og sekretær.» 
 
Valgkomiteen har forstått bestemmelsen om varamedlemmer slik at det ikke nødvendigvis skal være 
like mange varamedlemmer som styremedlemmer, ei heller at de er personlige. Valgkomiteen har 
derfor innstilt på kun to varamedlemmer som er rangert som 1. og 2. varamedlem. 
 
Valgkomiteen har hatt tre fysiske møter samt korrespondanse på e-post og telefon. 
 
Valgkomiteen har snakket med alle styremedlemmene og søkt innspill hos avdelingens medlemmer 
via sosiale medier og muntlige kanaler. 
 
Det er i 2025 kommet melding om at styremedlem Dag Garsjø ikke ønsker gjenvalg. 
 
Det er gledelig at avdelingen har engasjert yngre mennesker som nå gjenspeiler seg som varamedlem 
til styret. 
 
Valgkomiteen har ønske om at styret skal arbeide på en best mulig måte til medlemmenes beste og 
håper vi med vårt forslag har klart å finne et styre som svarer til dette. 
 
Det er viktig med kontinuitet for å ivareta gode erfaringer, men det er også viktig med fornyelse for å 
få inn nye synspunkter og ideer. Den første delen er lett å få til, det andre delen er noe verre, men 
valgkomiteen håper at vårt forslag klarer å ivareta begge deler. 
 
Det er ingen selvfølge at man blir gjenvalgt selv om man ønsker dette. 
 
 
Alle foreslåtte kandidater er forespurt og takker ja til foreslåtte verv. 
 
 
(Sted / Dato) 
 
 
 
Knut Egil Hagen Ole-Erik Løken Kai-Ove Hansen Trond Drogseth 
Medlem Medlem Varamedlem Styrets representant 

 

  



Valgkomiteens innstilling til valget 2026 
 
 
Avdelingens styre 
 
Leder Kine Berg Osan Gjenvalg Velges ny 2028 
 
Styremedlem Marianne Madsen Ikke på valg Velges ny 2027 
 
Styremedlem Willy Fåne Gjenvalg  Velges ny 2028 
 
Styremedlem Morten Rune Smestad Ny *  Velges ny 2027 
 
Styremedlem Jørn Nordgaard Gjenvalg Velges ny 2028 
 
Styremedlem Trond Drogseth Ikke på valg Velges ny 2027 
 
 
1. Varamedlem Jørn Bertelsen Gjenvalg Velges ny 2027 
 
2. Varamedlem Benedicte Brenna Pettersen Ny Velges ny 2027 
 
3. Varamedlem John Madssveen Gjenvalg Velges ny 2027 
 
 
* Morten Rune Smedstad erstatter Dag Garsjø 


